ESTADO DO PIAUÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
 GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI
CNPJ: 41.522.202/0001-80

PORTARIA N° 011/2020, DE 10 DE JANEIRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO PIAUI,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do art.74, XVII, da Lei Orgânica do

Município,

Considerando o resultado obtido nas eleições para membros do Conselho Tutelar,

realizadas em 06 (seis) de outubro de dois mil e dezenove,

RESOLVE:

NOMEAR a senhora ÉRICA DE SOUSA SANTOS, portadora do RG n°

4.561.157, SSP-PI, e CPF n° 030.475.423-41, para exercer as funções de

CONSELHEIRA TUTELAR, no quadriênio 2020/2024;

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições contrárias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova - PI, aos 10 (dez) dias do mês

de janeiro de 2020.

RAIMUNDO JÚLIO COELHO

Prefeito Municipal